国巨贴片电阻yageo电阻一级代理商
产品名称 国巨贴片电阻yageo电阻一级代理商
公司名称 深圳市茂研电子贸易有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:国巨YAGEO
型号:贴片电阻
公司地址 深圳市龙岗区坂田杨美村顺兴工业园
联系电话 0755-83229521 13751155638
产品详情
 深圳市茂研电子科技有限公司（欢迎咨询：罗佳敏 13751155638 QQ2355450181） 主营品牌：国巨代理
，国巨贴片电容，国巨A级代理，村田贴片电容，国巨电容，村田电容，三星电容，三星贴片电容，TD
K电容，达方电容代理，AVX钽电容，国巨贴片电阻，村田电感，村田磁珠，奇力新电感，国巨电感，
顺络电感，厚声电阻，国巨排阻，村田热敏电阻，国巨一级代理，村田代理商，三星一级代理商，电容
代理商，村田陶瓷电容，国巨叠层电容，村田叠层电感，国巨陶瓷电容，二三极管，LED灯，安防专用
电容，电子料大全，被动电子元器件代理，国巨电子，日本村田一级代理，村田大量现货，国巨电容长
期供应，村田电子，国巨电子，三星高压电容，国巨低压电容，村田正品，国巨全国代理,avx钽电容代理
，国巨电容一级代理，国巨电阻代理商，深圳国巨代理商
YAGEO???????????????????????????????????????????????????????????????????????????
???????????????????????????????????????(01005?0075)?????????? ????????????????????
????????????????????????????????????????????????RC/RL????? YAGEO?????? RC/RL??
RC/RL????F/JR?07???L  ????? ?????RC/RL????F/JR?07???L  ?????0R~10MR
?????±1%?±5% ?????0201 0402 0603 0805 1206 1210 1812 2010 2512? ?????±100 ppm
?????1W ?????250V ?????500V ?????-55?+155?
??????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
?????????????????????????????????????????
RC0805FR-07649KL    1% 649K OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-077K87L    1% 7.87K OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-0782RL     1% 82 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-07866KL    1%
866K OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-07909RL    1% 909 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-0793K1L    1% 93.1K OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0710ML     1% 10M OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-072M2L     1% 2.2M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074M7L
1% 4.7M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-073M3L     1% 3.3M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-073M01L    1% 3.01M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M65L    1% 1.65M
OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074M02L    1% 4.02M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-071M21L    1% 1.21M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M8L     1% 1.8M OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-075M11L    1% 5.11M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-075M62L
1% 5.62M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074M99L    1% 4.99M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-071M62L    1% 1.62M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M15L    1% 1.15M
OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-077M5L     1% 7.5M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071RL
1% 1 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072R2L     1% 2.2 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-074R99L    1% 4.99 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074R7L     1% 4.7 OHM 1%
1/8W 0805 RC0805FR-072RL      1% 2 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-073RL      1% 3 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-075R11L    1% 5.11 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-077R5L
1% 7.5 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-073R01L    1% 3.01 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-071R21L    1% 1.21 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R8L     1% 1.8 OHM 1%
1/8W 0805 RC0805FR-076R2L     1% 6.2 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-076R8L     1% 6.8
OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-073R32L    1% 3.32 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-073R3L     1% 3.3 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074R42L    1% 4.42 OHM 1%
1/8W 0805 RC0805FR-078R06L    1% 8.06 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072R49L    1%
2.49 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074R02L    1% 4.02 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-076R04L    1% 6.04 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-077R15L    1% 7.15 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805JR-071M8L     5% 1.8M OHM 5% 1/8W 0805 RC0805JR-071R1L
5% 1.1 OHM 5% 1/8W 0805 RC0805JR-07910KL    5% 910K OHM 5% 1/8W 0805
RC0805JR-0711RL     5% 11 OHM 5% 1/8W 0805 RC0805JR-0716RL     5% 16 OHM 5%
1/8W 0805 RC0805JR-073R6L     5% 3.6 OHM 5% 1/8W 0805 RC0805JR-074R3L     5% 4.3
OHM 5% 1/8W 0805 RC0805JR-071R2L     5% 1.2 OHM 5% 1/8W 0805
RC0805JR-07820KL    5% 820K OHM 5% 1/8W 0805 RC0805JR-077R5L     5% 7.5 OHM 5%
1/8W 0805 RC0805JR-07750KL    5% 750K OHM 5% 1/8W 0805 RC0805JR-073M9L     5%
3.9M OHM 5% 1/8W 0805 RC0805JR-07620KL    5% 620K OHM 5% 1/8W 0805
RC0805FR-071M27L    1% 1.27M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-073M57L    1% 3.57M
OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074M32L    1% 4.32M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-071M91L    1% 1.91M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-07910KL    1% 910K OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M74L    1% 1.74M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-073M92L
1% 3.92M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072M26L    1% 2.26M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-0744R2L    1% 44.2 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0730R9L    1% 30.9 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-0757R6L    1% 57.6 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0712R7L
1% 12.7 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0716R9L    1% 16.9 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-07523KL    1% 523K OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-07118RL    1% 118 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-0714R7L    1% 14.7 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0716R2L
1% 16.2 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0719R6L    1% 19.6 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-0728R7L    1% 28.7 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0742R2L    1% 42.2 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-07698KL    1% 698K OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-07845KL
1% 845K OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-07953KL    1% 953K OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-0711R8L    1% 11.8 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0718R2L    1% 18.2 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-0726R7L    1% 26.7 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0725R5L
1% 25.5 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0726R1L    1% 26.1 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-0738R3L    1% 38.3 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0748R7L    1% 48.7 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-0793R1L    1% 93.1 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-07931KL
1% 931K OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072M55L    1% 2.55M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-0720R5L    1% 20.5 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0722R6L    1% 22.6 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-0723R7L    1% 23.7 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0728RL
1% 28 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0732R4L    1% 32.4 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-07732KL    1% 732K OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-0776R8L    1% 76.8 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M82L    1% 1.82M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-077M32L
1% 7.32M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-078M66L    1% 8.66M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-071M18L    1% 1.18M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M4L     1% 1.4M OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M58L    1% 1.58M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-073M65L
1% 3.65M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074M75L    1% 4.75M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-075M9L     1% 5.9M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M37L    1% 1.37M OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M54L    1% 1.54M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072M43L
1% 2.43M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M47L    1% 1.47M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-071M96L    1% 1.96M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072M32L    1% 2.32M
OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-075M76L    1% 5.76M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-076M19L    1% 6.19M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-076M81L    1% 6.81M
OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M33L    1% 1.33M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-072M15L    1% 2.15M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072M94L    1% 2.94M
OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072M37L    1% 2.37M OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-078M25L    1% 8.25M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R54L    1% 1.54 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-078R45L    1% 8.45 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R3L
1% 1.3 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R05L    1% 1.05 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-071R82L    1% 1.82 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072R1L     1% 2.1 OHM 1%
1/8W 0805 RC0805FR-073R16L    1% 3.16 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-077R68L    1%
7.68 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R02L    1% 1.02 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-071R33L    1% 1.33 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072R26L    1% 2.26 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-073R65L    1% 3.65 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-073R74L
1% 3.74 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074R53L    1% 4.53 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-075R49L    1% 5.49 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-076R81L    1% 6.81 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-079R76L    1% 9.76 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R15L
1% 1.15 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R24L    1% 1.24 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-071R37L    1% 1.37 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R43L    1% 1.43 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R65L    1% 1.65 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074R12L
1% 4.12 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-075R36L    1% 5.36 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-079R53L    1% 9.53 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R4L     1% 1.4 OHM 1%
1/8W 0805 RC0805FR-071R58L    1% 1.58 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R62L    1%
1.62 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R69L    1% 1.69 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-072R15L    1% 2.15 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072R43L    1% 2.43 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-072R8L     1% 2.8 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074R64L    1%
4.64 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-074R87L    1% 4.87 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-075R62L    1% 5.62 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-075R76L    1% 5.76 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-076R49L    1% 6.49 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-076R65L
1% 6.65 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R47L    1% 1.47 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-071R87L    1% 1.87 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072R74L    1% 2.74 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-074R22L    1% 4.22 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-076R19L
1% 6.19 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071R91L    1% 1.91 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-072R37L    1% 2.37 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072R87L    1% 2.87 OHM
1% 1/8W 0805 RC0805FR-073R48L    1% 3.48 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-076R34L
1% 6.34 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-076R98L    1% 6.98 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805FR-078R87L    1% 8.87 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805JR-077M5L     5% 7.5M OHM
5% 1/8W 0805 RC0805FR-0746R4L    1% 46.4 OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-075M36L
1% 5.36M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-072R94L    1% 2.94 OHM 1% 1/8W 0805
RC0805JR-0713RL     5% 13 OHM 5% 1/8W 0805 RC0805JR-076R2L     5% 6.2 OHM 5%
1/8W 0805 RC0805JR-071R3L     5% 1.3 OHM 5% 1/8W 0805 RC0805FR-071M05L    1%
1.05M OHM 1% 1/8W 0805 RC0805FR-071M43L    1% 1.43M OHM 1% 1/8W 0805
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)